
Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 DV D16 Grantas Dapkus Kaunas 1996 00:58:26:91

2 DV D9 Vladimir Volodko Šiauliai 1987 01:00:30:51

3 DV D6 Tomas Mikalauskas Kaunas 1997 01:00:30:97

4 DV D5 Martynas Lauruška Panevėžys 1998 01:00:52:16

5 DV D15 Paulius Dapkus Kaunas 1991 01:01:25:69

6 DV D7 Gedvydas Masiulis Kaunas 2000 01:05:04:72

7 DV D13 Martynas Kasperavičius Šiauliai 1994 01:05:37:89

8 DV D14 Robertas Ulvydas Šiauliai 1997 01:08:53:51

9 DV D10 Žygimantas Bimba Utena 1997 01:13:46:04

10 DV D2 Ričardas Mickevičius Kaunas 1999 01:14:49:38

11 DV D1 Stefan Skrzypek Lenkija 1956 01:24:28:36

12 DV D12 Tadas Jurgaitis Vilnius 1974 01:25:07:98

13 DV D4 Regimantas Mačys Vilnius 1993 01:31:56:39

14 DV D17 Linas Samaška Kaunas 1978 01:33:37:14

15 DV D11 Laurynas Mituzas Vilnius 1974 01:35:05:46

16 DV D8 Linas Domanskis Pašekšniai 1966 01:36:43:71

17 DV D3 Artūras Ševeliovas Vilnius 1984 01:39:05:36

18 DM D33 Goda Overlingaitė Kaunas 1997 01:09:25:48

19 DM D31 Deimantė Ivanauskaitė Kaunas 1999 01:10:12:36

20 DM D34 Kristina Toločkaitė Vilnius 1995 01:15:34:58

21 DM D32 Jolanta Dulevičienė Kaunas 1967 01:15:56:67

22 DM D35 Sara Aškinytė Ignalina 1999 01:19:53:23

23 DM D36 Giedrė Ambrazevičiūtė Kaunas 1988 01:35:28:98

Rezultatai

VII TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2015-08-08
Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

(2 ratai)

GRAND PRIX 2015



VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 DV D16 Grantas Dapkus Kaunas 1996 00:58:26:91

2 DV D9 Vladimir Volodko Šiauliai 1987 01:00:30:51

3 DV D6 Tomas Mikalauskas Kaunas 1997 01:00:30:97

4 DV D5 Martynas Lauruška Panevėžys 1998 01:00:52:16

5 DV D15 Paulius Dapkus Kaunas 1991 01:01:25:69

6 DV D7 Gedvydas Masiulis Kaunas 2000 01:05:04:72

7 DV D13 Martynas Kasperavičius Šiauliai 1994 01:05:37:89

8 DV D14 Robertas Ulvydas Šiauliai 1997 01:08:53:51

9 DV D10 Žygimantas Bimba Utena 1997 01:13:46:04

10 DV D2 Ričardas Mickevičius Kaunas 1999 01:14:49:38

11 DV D1 Stefan Skrzypek Lenkija 1956 01:24:28:36

12 DV D12 Tadas Jurgaitis Vilnius 1974 01:25:07:98

13 DV D4 Regimantas Mačys Vilnius 1993 01:31:56:39

14 DV D17 Linas Samaška Kaunas 1978 01:33:37:14

15 DV D11 Laurynas Mituzas Vilnius 1974 01:35:05:46

16 DV D8 Linas Domanskis Pašekšniai 1966 01:36:43:71

17 DV D3 Artūras Ševeliovas Vilnius 1984 01:39:05:36

MOTERYS

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 DM D33 Goda Overlingaitė Kaunas 1997 01:09:25:48

2 DM D31 Deimantė Ivanauskaitė Kaunas 1999 01:10:12:36

3 DM D34 Kristina Toločkaitė Vilnius 1995 01:15:34:58

4 DM D32 Jolanta Dulevičienė Kaunas 1967 01:15:56:67

5 DM D35 Sara Aškinytė Ignalina 1999 01:19:53:23

6 DM D36 Giedrė Ambrazevičiūtė Kaunas 1988 01:35:28:98

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai
(2 ratai)

GRAND PRIX 2015

Rezultatai

VII TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2015-08-08

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai
(2 ratai)

GRAND PRIX 2015

Rezultatai

VII TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2015-08-08



2000

1956 Stefan SkrzypekVyriausias dalyvis

DALYVAUJA:

6MOTERYS
23

Jauniausias dalyvis Gedvydas Masiulis

17VYRAI

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai (5 km)



Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 2V 208 Marius Mikalauskas Kaunas 1994 00:30:16:69

2 6V 601 Martynas Tinfavičius Nida 1974 00:30:55:22

3 2V 207 Jonas Šumskas Kaunas 1997 00:32:17:26

4 8V 802 Vilimas Krasauskas Marijampolė 1964 00:32:36:55

5 2M 232 Viktorija Šulgaitė Kaunas 1998 00:32:40:74

6 1V 104 Tadas Kluonis Kaunas 2000 00:32:43:06

7 2M 231 Agnė Sorokaitė Utena 1998 00:32:48:79

8 5V 501 Pavel Protaščiuk Kaunas 1979 00:33:01:28

9 3V 306 Vytenis Slėnys Vilnius 1987 00:33:01:56

10 2V 205 Jonas Zakarauskas Kaunas 1999 00:33:03:81

11 2M 234 Gintarė Žigilėjūtė Vilnius 1997 00:33:10:40

12 2V 209 Modestas Mockevičius Kaunas 1997 00:33:27:37

13 6V 604 Raimundas Gincas Kaišiadorys 1974 00:33:46:30

14 3V 305 Kęstutis Steponavičius Vilnius 1987 00:34:00:62

15 2V 201 Erikas Aukštikalnis Kaunas 1996 00:34:01:06

16 1V 102 Benas Savičius Kaunas 1999 00:34:05:15

17 1V 101 Domas Mockus Kaunas 2000 00:34:07:47

18 8V 801 Artūras Tuomas Kaunas 1961 00:34:10:71

19 1M 132 Ema Balčiūtė Kaunas 1999 00:34:13:71

20 1M 131 Liepa Kluonytė Kaunas 2002 00:34:14:43

21 7V 701 Vaidotas Gumbis Kaišiadorys 1966 00:34:18:84

22 7V 706 Alvydas Burinskas Kaunas 1969 00:36:19:85

23 6V 606 Kęstutis Rėklaitis Kaunas 1974 00:36:23:59

24 8M 811 Aida Vilimienė Klaipėda 1962 00:36:43:05

25 1V 105 Marius Karlavičius Vilnius 2002 00:36:50:09

26 6V 608 Marius Jankauskas Šiauliai 1972 00:37:06:31

27 2V 206 Samuelis Žurauskas Kaunas 1998 00:37:14:08

28 7V 705 Rimvydas Sutkus Kaunas 1968 00:37:17:79

29 6V 602 Oleg Shevehenko Ignalina 1973 00:37:30:44

30 1V 109 Karolis Zeniauskas Kaunas 2001 00:37:31:26

31 2M 233 Ieva Burneikytė Panevėžys 1998 00:37:45:44

VII TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2015-08-08
Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

GRAND PRIX 2015

Rezultatai



32 6V 610 Giedrius Rutkauskas Kaunas 1973 00:38:24:37

33 9M 911 Ewa Szała Lenkija 1959 00:38:38:58

34 4V 401 Andrius Murauskas Kaišiadorys 1983 00:38:45:37

35 1V 108 Elijus Gaidelionis Kaunas 2001 00:39:29:34

36 10M 11 Birutė Statkevičienė Kaunas 1953 00:39:33:65

37 2V 202 Tomas Merfeldas Kaunas 1995 00:39:34:16

38 7V 704 Egidijus Sutkus Kaunas 1969 00:39:44:66

39 6M 611 Lina Bielinienė Vilnius 1974 00:40:14:12

40 8V 804 Eduardas Babelis Šiauliai 1961 00:40:27:11

41 10V 02 Jonas Mickeliūnas Panevėžys 1951 00:40:33:05

42 7M 711 Aušra Grabauskienė Šiauliai 1969 00:40:42:47

43 6V 607 Julius Bezzubovas Kaunas 1973 00:40:55:41

44 9V 902 Kęstutis Vaičaitis Vilnius 1960 00:41:05:43

45 3V 301 Viktoras Kulionis Vilnius 1986 00:41:08:97

46 8M 812 Loreta Kabašinskienė Kaunas 1963 00:42:14:69

47 9V 901 Gintautas Krukonis Kaunas 1958 00:42:48:16

48 3V 303 Renaldus Ratkus Kaunas 1988 00:43:03:47

49 2V 212 Martynas Čižas Vilnius 1991 00:43:13:19

50 4V 406 Vaidotas Ragaišis Kaunas 1982 00:43:22:34

51 8M 813 Ramunė Ivanauskaitė Kaunas 1964 00:43:27:19

52 6M 613 Svetlana Kubilinskienė Kaišiadorys 1973 00:44:09:22

53 10V 05 Linas Jocius Kaunas 1954 00:44:40:45

54 8M 814 Ramona Krankalytė Šiauliai 1965 00:44:44:55

55 11V 001 Viktoras Snieška Kaunas 1947 00:44:49:87

56 1V 110 Paulius Miškinis Kaunas 1999 00:45:16:55

57 2V 211 Jaunius Strazdas Vilnius 1996 00:45:21:55

58 9V 903 Saulius Jakimčius Vilnius 1959 00:45:43:84

59 5V 502 Donatas Tinfavičius Vilnius 1979 00:46:37:72

60 1V 103 Arnas Bulka Utena 2001 00:46:41:90

61 6M 612 Aušra Neuffer Vokietija 1974 00:46:49:85

62 6M 614 Jūratė Pranckevičienė Marijampolė 1975 00:46:54:16

63 11V 002 Antanas Guoga Kaunas 1948 00:47:16:55

64 1V 107 Eimantas Šibuckis Kaunas 2004 00:47:27:51

65 7V 702 Romas Namiejūnas Vilnius 1967 00:47:40:84

66 4V 403 Rolandas Krušinskas Kaunas 1981 00:47:55:94

67 3V 302 Edmundas Ivanauskas Kaunas 1990 00:47:59:94

68 8V 803 Oleg Michailov Šiauliai 1965 00:48:06:30

69 8V 806 Rolandas Bankauskas Kaunas 1963 00:49:17:72

70 10V 01 Mindaugas Andriūnas Sudeikiai 1951 00:50:11:84

71 4V 402 Marius Kazlauskas Vilnius 1984 00:50:12:44

72 3V 304 Dovydas Švetkauskas Vilnius 1989 00:50:17:37

73 3M 312 Ieva Šadauskaitė Vilnius 1988 00:50:24:66



74 3M 311 Asta Kviliūtė Vilnius 1988 00:50:32:79

75 2V 210 Edvinas Jankauskas Šiauliai 1993 00:50:36:26

76 9V 904 Arvydas Šrubėnas Vilnius 1959 00:50:47:09

77 2V 204 Ovidijus Kuzminas Vilnius 1993 00:52:01:84

78 10V 06 Algimantas Mikutis Vilnius 1952 00:52:48:79

79 6V 609 Vitas Miškinis Kaunas 1971 00:53:14:05

80 10V 03 Vilius Vaicekauskas Alytus 1951 00:53:20:44

81 4V 405 Rimvydas Aleksėjūnas Vilnius 1984 00:54:27:22

82 4M 411 Sandra Valančiauskaitė Vilnius 1984 00:55:25:62

83 4V 404 Laimonas Krivickas Vilnius 1982 00:55:54:12

84 2V NV1 Žygimantas Matusevičius Kaunas 1997 00:56:46:19

85 2V 203 Mindaugas Jasaitis Vilnius 1992 00:57:34:34

86 11V 003 Vytautas Svetikas Kaunas 1945 00:58:17:97

87 10M 12 Virginija Vaišvilienė Kaunas 1951 00:58:53:69

88 1V 106 Rokas Stanionis Kaunas 2000 00:59:07:76

89 5V 503 Tomas Žalandauskas Vilnius 1975 01:00:50:72

90 8V 805 Saša Leskorček Vilnius 1965 01:01:12:69

91 11M 011 Irena Jokūbaitienė Kaunas 1948 01:01:44:72

92 7V 703 Vladas Oženko Vilnius 1966 01:01:47:51

93 10V 04 Juras Grigas Utena 1954 01:03:30:30

94 2V NV2 Marius Skripkaitis Kaunas 1996 01:04:03:36

95 5M 511 Jurga Valančiauskaitė Sudeikiai 1978 01:04:25:20

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 2V 208 Marius Mikalauskas Kaunas 1994 00:30:16:69

VII TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2015-08-08
Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

Rezultatai

GRAND PRIX 2015



2 6V 601 Martynas Tinfavičius Nida 1974 00:30:55:22

3 2V 207 Jonas Šumskas Kaunas 1997 00:32:17:26

4 8V 802 Vilimas Krasauskas Marijampolė 1964 00:32:36:55

5 1V 104 Tadas Kluonis Kaunas 2000 00:32:43:06

6 5V 501 Pavel Protaščiuk Kaunas 1979 00:33:01:28

7 3V 306 Vytenis Slėnys Vilnius 1987 00:33:01:56

8 2V 205 Jonas Zakarauskas Kaunas 1999 00:33:03:81

9 2V 209 Modestas Mockevičius Kaunas 1997 00:33:27:37

10 6V 604 Raimundas Gincas Kaišiadorys 1974 00:33:46:30

11 3V 305 Kęstutis Steponavičius Vilnius 1987 00:34:00:62

12 2V 201 Erikas Aukštikalnis Kaunas 1996 00:34:01:06

13 1V 102 Benas Savičius Kaunas 1999 00:34:05:15

14 1V 101 Domas Mockus Kaunas 2000 00:34:07:47

15 8V 801 Artūras Tuomas Kaunas 1961 00:34:10:71

16 7V 701 Vaidotas Gumbis Kaišiadorys 1966 00:34:18:84

17 7V 706 Alvydas Burinskas Kaunas 1969 00:36:19:85

18 6V 606 Kęstutis Rėklaitis Kaunas 1974 00:36:23:59

19 1V 105 Marius Karlavičius Vilnius 2002 00:36:50:09

20 6V 608 Marius Jankauskas Šiauliai 1972 00:37:06:31

21 2V 206 Samuelis Žurauskas Kaunas 1998 00:37:14:08

22 7V 705 Rimvydas Sutkus Kaunas 1968 00:37:17:79

23 6V 602 Oleg Shevehenko Ignalina 1973 00:37:30:44

24 1V 109 Karolis Zeniauskas Kaunas 2001 00:37:31:26

25 6V 610 Giedrius Rutkauskas Kaunas 1973 00:38:24:37

26 4V 401 Andrius Murauskas Kaišiadorys 1983 00:38:45:37

27 1V 108 Elijus Gaidelionis Kaunas 2001 00:39:29:34

28 2V 202 Tomas Merfeldas Kaunas 1995 00:39:34:16

29 7V 704 Egidijus Sutkus Kaunas 1969 00:39:44:66

30 8V 804 Eduardas Babelis Šiauliai 1961 00:40:27:11

31 10V 02 Jonas Mickeliūnas Panevėžys 1951 00:40:33:05

32 6V 607 Julius Bezzubovas Kaunas 1973 00:40:55:41

33 9V 902 Kęstutis Vaičaitis Vilnius 1960 00:41:05:43

34 3V 301 Viktoras Kulionis Vilnius 1986 00:41:08:97

35 9V 901 Gintautas Krukonis Kaunas 1958 00:42:48:16

36 3V 303 Renaldus Ratkus Kaunas 1988 00:43:03:47

37 2V 212 Martynas Čižas Vilnius 1991 00:43:13:19

38 4V 406 Vaidotas Ragaišis Kaunas 1982 00:43:22:34

39 10V 05 Linas Jocius Kaunas 1954 00:44:40:45

40 11V 001 Viktoras Snieška Kaunas 1947 00:44:49:87

41 1V 110 Paulius Miškinis Kaunas 1999 00:45:16:55

42 2V 211 Jaunius Strazdas Vilnius 1996 00:45:21:55

43 9V 903 Saulius Jakimčius Vilnius 1959 00:45:43:84



44 5V 502 Donatas Tinfavičius Vilnius 1979 00:46:37:72

45 1V 103 Arnas Bulka Utena 2001 00:46:41:90

46 11V 002 Antanas Guoga Kaunas 1948 00:47:16:55

47 1V 107 Eimantas Šibuckis Kaunas 2004 00:47:27:51

48 7V 702 Romas Namiejūnas Vilnius 1967 00:47:40:84

49 4V 403 Rolandas Krušinskas Kaunas 1981 00:47:55:94

50 3V 302 Edmundas Ivanauskas Kaunas 1990 00:47:59:94

51 8V 803 Oleg Michailov Šiauliai 1965 00:48:06:30

52 8V 806 Rolandas Bankauskas Kaunas 1963 00:49:17:72

53 10V 01 Mindaugas Andriūnas Sudeikiai 1951 00:50:11:84

54 4V 402 Marius Kazlauskas Vilnius 1984 00:50:12:44

55 3V 304 Dovydas Švetkauskas Vilnius 1989 00:50:17:37

56 2V 210 Edvinas Jankauskas Šiauliai 1993 00:50:36:26

57 9V 904 Arvydas Šrubėnas Vilnius 1959 00:50:47:09

58 2V 204 Ovidijus Kuzminas Vilnius 1993 00:52:01:84

59 10V 06 Algimantas Mikutis Vilnius 1952 00:52:48:79

60 6V 609 Vitas Miškinis Kaunas 1971 00:53:14:05

61 10V 03 Vilius Vaicekauskas Alytus 1951 00:53:20:44

62 4V 405 Rimvydas Aleksėjūnas Vilnius 1984 00:54:27:22

63 4V 404 Laimonas Krivickas Vilnius 1982 00:55:54:12

64 2V NV1 Žygimantas Matusevičius Kaunas 1997 00:56:46:19

65 2V 203 Mindaugas Jasaitis Vilnius 1992 00:57:34:34

66 11V 003 Vytautas Svetikas Kaunas 1945 00:58:17:97

67 1V 106 Rokas Stanionis Kaunas 2000 00:59:07:76

68 5V 503 Tomas Žalandauskas Vilnius 1975 01:00:50:72

69 8V 805 Saša Leskorček Vilnius 1965 01:01:12:69

70 7V 703 Vladas Oženko Vilnius 1966 01:01:47:51

71 10V 04 Juras Grigas Utena 1954 01:03:30:30

72 2V NV2 Marius Skripkaitis Kaunas 1996 01:04:03:36

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

GRAND PRIX 2015

Rezultatai

VII TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2015-08-08
Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai



1 2M 232 Viktorija Šulgaitė Kaunas 1998 00:32:40:74

2 2M 231 Agnė Sorokaitė Utena 1998 00:32:48:79

3 2M 234 Gintarė Žigilėjūtė Vilnius 1997 00:33:10:40

4 1M 132 Ema Balčiūtė Kaunas 1999 00:34:13:71

5 1M 131 Liepa Kluonytė Kaunas 2002 00:34:14:43

6 8M 811 Aida Vilimienė Klaipėda 1962 00:36:43:05

7 2M 233 Ieva Burneikytė Panevėžys 1998 00:37:45:44

8 9M 911 Ewa Szała Lenkija 1959 00:38:38:58

9 10M 11 Birutė Statkevičienė Kaunas 1953 00:39:33:65

10 6M 611 Lina Bielinienė Vilnius 1974 00:40:14:12

11 7M 711 Aušra Grabauskienė Šiauliai 1969 00:40:42:47

12 8M 812 Loreta Kabašinskienė Kaunas 1963 00:42:14:69

13 8M 813 Ramunė Ivanauskaitė Kaunas 1964 00:43:27:19

14 6M 613 Svetlana Kubilinskienė Kaišiadorys 1973 00:44:09:22

15 8M 814 Ramona Krankalytė Šiauliai 1965 00:44:44:55

16 6M 612 Aušra Neuffer Vokietija 1974 00:46:49:85

17 6M 614 Jūratė Pranckevičienė Marijampolė 1975 00:46:54:16

18 3M 312 Ieva Šadauskaitė Vilnius 1988 00:50:24:66

19 3M 311 Asta Kviliūtė Vilnius 1988 00:50:32:79

20 4M 411 Sandra Valančiauskaitė Vilnius 1984 00:55:25:62

21 10M 12 Virginija Vaišvilienė Kaunas 1951 00:58:53:69

22 11M 011 Irena Jokūbaitienė Kaunas 1948 01:01:44:72

23 5M 511 Jurga Valančiauskaitė Sudeikiai 1978 01:04:25:20



2004 Eimantas Šibuckis
1945 Vytautas Svetikas

Dalyvių skaičius pagal amžiaus grupes
Visi Vyrai Moterys

1 12 10 2
2 18 14 4
3 25-29 m. 8 6 2
4 30-34 m. 7 6 1
5 35-39 m. 4 3 1
6 40-44 m. 12 8 4
7 45-49 m. 7 6 1
8 50-54 m. 10 6 4
9 55-59 m 5 4 1
10 60-64 m. 8 6 2
11 65 ir daugiau m. 4 3 1

VISO: 95 72 23

iki 17 metų
17-24 m.

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai (2,5 km)
DALYVAUJA:

VYRAI 72
MOTERYS 23

Vyriausias dalyvis
Jauniausias dalyvis

95



100

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Miestas

Gimimo

metai
Laikas

1 1V 104 Tadas Kluonis Kaunas 2000 00:32:43:06

2 1V 102 Benas Savičius Kaunas 1999 00:34:05:15

3 1V 101 Domas Mockus Kaunas 2000 00:34:07:47

4 1V 105 Marius Karlavičius Vilnius 2002 00:36:50:09

5 1V 109 Karolis Zeniauskas Kaunas 2001 00:37:31:26

6 1V 108 Elijus Gaidelionis Kaunas 2001 00:39:29:34

7 1V 110 Paulius Miškinis Kaunas 1999 00:45:16:55

8 1V 103 Arnas Bulka Utena 2001 00:46:41:90

9 1V 107 Eimantas Šibuckis Kaunas 2004 00:47:27:51

10 1V 106 Rokas Stanionis Kaunas 2000 00:59:07:76

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 1M 132 Ema Balčiūtė Kaunas 1999 00:34:13:71

2 1M 131 Liepa Kluonytė Kaunas 2002 00:34:14:43

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

I amžiaus grupė iki 17 metų

Rezultatai

GRAND PRIX 2015

VII TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2015-08-08



VII TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2015-08-08

200

VYRAI:

Vieta Dalyvio numeris Vardas, pavardė Klubas
Gimimo

metai
Laikas

1 2V 208 Marius Mikalauskas Kaunas 1994 00:30:16:69

2 2V 207 Jonas Šumskas Kaunas 1997 00:32:17:26

3 2V 205 Jonas Zakarauskas Kaunas 1999 00:33:03:81

4 2V 209 Modestas Mockevičius Kaunas 1997 00:33:27:37

5 2V 201 Erikas Aukštikalnis Kaunas 1996 00:34:01:06

6 2V 206 Samuelis Žurauskas Kaunas 1998 00:37:14:08

7 2V 202 Tomas Merfeldas Kaunas 1995 00:39:34:16

8 2V 212 Martynas Čižas Vilnius 1991 00:43:13:19

9 2V 211 Jaunius Strazdas Vilnius 1996 00:45:21:55

10 2V 210 Edvinas Jankauskas Šiauliai 1993 00:50:36:26

11 2V 204 Ovidijus Kuzminas Vilnius 1993 00:52:01:84

12 2V NV1 Žygimantas Matusevičius Kaunas 1997 00:56:46:19

13 2V 203 Mindaugas Jasaitis Vilnius 1992 00:57:34:34

14 2V NV2 Marius Skripkaitis Kaunas 1996 01:04:03:36

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 2M 232 Viktorija Šulgaitė Kaunas 1998 00:32:40:74

2 2M 231 Agnė Sorokaitė Utena 1998 00:32:48:79

3 2M 234 Gintarė Žigilėjūtė Vilnius 1997 00:33:10:40

4 2M 233 Ieva Burneikytė Panevėžys 1998 00:37:45:44

II amžiaus grupė 17-24 metai
Rezultatai

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

GRAND PRIX 2015



VII TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2015-08-08

300

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 3V 306 Vytenis Slėnys Vilnius 1987 00:33:01:56

2 3V 305 Kęstutis Steponavičius Vilnius 1987 00:34:00:62

3 3V 301 Viktoras Kulionis Vilnius 1986 00:41:08:97

4 3V 303 Renaldus Ratkus Kaunas 1988 00:43:03:47

5 3V 302 Edmundas Ivanauskas Kaunas 1990 00:47:59:94

6 3V 304 Dovydas Švetkauskas Vilnius 1989 00:50:17:37

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 3M 312 Ieva Šadauskaitė Vilnius 1988 00:50:24:66

2 3M 311 Asta Kviliūtė Vilnius 1988 00:50:32:79

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

GRAND PRIX 2015

Rezultatai
III amžiaus grupė 25-29 metai



400

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 4V 401 Andrius Murauskas Kaišiadorys 1983 00:38:45:37

2 4V 406 Vaidotas Ragaišis Kaunas 1982 00:43:22:34

3 4V 403 Rolandas Krušinskas Kaunas 1981 00:47:55:94

4 4V 402 Marius Kazlauskas Vilnius 1984 00:50:12:44

5 4V 405 Rimvydas Aleksėjūnas Vilnius 1984 00:54:27:22

6 4V 404 Laimonas Krivickas Vilnius 1982 00:55:54:12

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 4M 411 Sandra Valančiauskaitė Vilnius 1984 00:55:25:62

GRAND PRIX 2015

IV amžiaus grupė 30-34 metai
Rezultatai

VII TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2015-08-08

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai



500

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 5V 501 Pavel Protaščiuk Kaunas 1979 00:33:01:28

2 5V 502 Donatas Tinfavičius Vilnius 1979 00:46:37:72

3 5V 503 Tomas Žalandauskas Vilnius 1975 01:00:50:72

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 5M 511 Jurga Valančiauskaitė Sudeikiai 1978 01:04:25:20

GRAND PRIX 2015

V amžiaus grupė 35-39 metai

Rezultatai

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai
VII TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2015-08-08



600

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 6V 601 Martynas Tinfavičius Nida 1974 00:30:55:22

2 6V 604 Raimundas Gincas Kaišiadorys 1974 00:33:46:30

3 6V 606 Kęstutis Rėklaitis Kaunas 1974 00:36:23:59

4 6V 608 Marius Jankauskas Šiauliai 1972 00:37:06:31

5 6V 602 Oleg Shevehenko Ignalina 1973 00:37:30:44

6 6V 610 Giedrius Rutkauskas Kaunas 1973 00:38:24:37

7 6V 607 Julius Bezzubovas Kaunas 1973 00:40:55:41

8 6V 609 Vitas Miškinis Kaunas 1971 00:53:14:05

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 6M 611 Lina Bielinienė Vilnius 1974 00:40:14:12

2 6M 613 Svetlana Kubilinskienė Kaišiadorys 1973 00:44:09:22

3 6M 612 Aušra Neuffer Vokietija 1974 00:46:49:85

4 6M 614 Jūratė Pranckevičienė Marijampolė 1975 00:46:54:16

GRAND PRIX 2015

VI amžiaus grupė 40-44 metai
Rezultatai

VII TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2015-08-08

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai



700

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 7V 701 Vaidotas Gumbis Kaišiadorys 1966 00:34:18:84

2 7V 706 Alvydas Burinskas Kaunas 1969 00:36:19:85

3 7V 705 Rimvydas Sutkus Kaunas 1968 00:37:17:79

4 7V 704 Egidijus Sutkus Kaunas 1969 00:39:44:66

5 7V 702 Romas Namiejūnas Vilnius 1967 00:47:40:84

6 7V 703 Vladas Oženko Vilnius 1966 01:01:47:51

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 7M 711 Aušra Grabauskienė Šiauliai 1969 00:40:42:47

GRAND PRIX 2015

VII amžiaus grupė 45-49 metai
Rezultatai

VII TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2015-08-08

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai





800

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 8V 802 Vilimas Krasauskas Marijampolė 1964 00:32:36:55

2 8V 801 Artūras Tuomas Kaunas 1961 00:34:10:71

3 8V 804 Eduardas Babelis Šiauliai 1961 00:40:27:11

4 8V 803 Oleg Michailov Šiauliai 1965 00:48:06:30

5 8V 806 Rolandas Bankauskas Kaunas 1963 00:49:17:72

6 8V 805 Saša Leskorček Vilnius 1965 01:01:12:69

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 8M 811 Aida Vilimienė Klaipėda 1962 00:36:43:05

2 8M 812 Loreta Kabašinskienė Kaunas 1963 00:42:14:69

3 8M 813 Ramunė Ivanauskaitė Kaunas 1964 00:43:27:19

4 8M 814 Ramona Krankalytė Šiauliai 1965 00:44:44:55

GRAND PRIX 2015

VIII amžiaus grupė 50-54 metai
Rezultatai

VII TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2015-08-08

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai





900

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 9V 902 Kęstutis Vaičaitis Vilnius 1960 00:41:05:43

2 9V 901 Gintautas Krukonis Kaunas 1958 00:42:48:16

3 9V 903 Saulius Jakimčius Vilnius 1959 00:45:43:84

4 9V 904 Arvydas Šrubėnas Vilnius 1959 00:50:47:09

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 9M 911 Ewa Szała Lenkija 1959 00:38:38:58

GRAND PRIX 2015

IX amžiaus grupė 55-59 metai
Rezultatai

VII TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2015-08-08

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai





01

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 10V 02 Jonas Mickeliūnas Panevėžys 1951 00:40:33:05

2 10V 05 Linas Jocius Kaunas 1954 00:44:40:45

3 10V 01 Mindaugas Andriūnas Sudeikiai 1951 00:50:11:84

4 10V 06 Algimantas Mikutis Vilnius 1952 00:52:48:79

5 10V 03 Vilius Vaicekauskas Alytus 1951 00:53:20:44

6 10V 04 Juras Grigas Utena 1954 01:03:30:30

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas

Gimimo

metai
Laikas

1 10M 11 Birutė Statkevičienė Kaunas 1953 00:39:33:65

2 10M 12 Virginija Vaišvilienė Kaunas 1951 00:58:53:69

GRAND PRIX 2015

X amžiaus grupė 60-64 metai
Rezultatai

VII TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2015-08-08

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai





001

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Gimimo metai Laikas

1 11V 001 Viktoras Snieška Kaunas 1947 00:44:49:87

2 11V 002 Antanas Guoga Kaunas 1948 00:47:16:55

3 11V 003 Vytautas Svetikas Kaunas 1945 00:58:17:97

001

MOTERYS

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė Klubas Gimimo metai Laikas

1 11M 011 Irena Jokūbaitienė Kaunas 1948 01:01:44:72

VII TARPTAUTINIS SUDEIKIŲ PLAUKIMO MARATONAS 2015-08-08

Sudeikiai-Mažoji sala-Sudeikiai

XI amžiaus grupė 65 metai ir daugiau
Rezultatai

GRAND PRIX 2015

XI amžiaus grupė 65 metai ir daugiau
Rezultatai




